
广东省女子监狱《心理健康教育读本》教学辅助视频制作项目结果公告
2024-04-08 14:31:00

信息来源：广东省女子监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省女子监狱 发布日期：2024年04月08日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邓女士 采购人联系人：蒋干事

广东省女子监狱，于 2024-04-03 09:00:00 至 2024-04-03 12:00:00 就 广东省女子监狱《心理健康教育读本》教学辅助视频制作项目（项目编

号： CD-1711623519654）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1711623519654

项目名称 广东省女子监狱《心理健康教育读本》教学辅助视频制作项目

最高限价金额 人民币248000元

二、采购时间

采购时间 2024-04-03 09:00:00 至 2024-04-03 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省女子监狱《心理健康教育读本》教学辅助视频制作项目

报价单位 总价 报价时间 备注

河南耳目文化传媒有限公司 157000元 2024-04-03 09:03:08

广州景翰文化策划有限公司 195500元 2024-04-03 09:06:16

广州海睿文化传播有限公司 238000元 2024-04-03 09:10:30

广州华臻创意广告设计有限公司 181000元 2024-04-03 09:14:53

广州可汼动漫科技有限公司 172800元 2024-04-03 09:16:53

佛山市茉莉花文化传播有限公司 145800元 2024-04-03 09:18:30

广州领睿文化发展有限公司 172500元 2024-04-03 09:19:40

深圳岂凡影视传媒有限公司 105600元 2024-04-03 09:24:33

广州市宝龙摄影有限公司 215190元 2024-04-03 09:32:52

中山市中媒传媒有限公司 99500元 2024-04-03 09:35:31

广州鸿志文化传播有限公司 146000元 2024-04-03 09:37:09

广州圣泽传媒有限公司 173000元 2024-04-03 09:45:09

广东新导传媒广告有限公司 108000元 2024-04-03 09:47:45

深圳市新风向科技股份有限公司 148800元 2024-04-03 09:53:08

无锡市高能公享电气设备维修有限公司 186000元 2024-04-03 09:55:21

广州市达智文化传媒有限公司 147500元 2024-04-03 10:05:01

广东立德文化科技有限公司 101660元 2024-04-03 10:15:29

深圳云慕信息技术有限公司 166900元 2024-04-03 10:17:28

杭州悦林梵程文化传媒有限公司 179000元 2024-04-03 10:18:14

广州轻电光影文化传媒有限公司 99200元 2024-04-03 10:20:40

众忻（广州）企业管理有限公司 155500元 2024-04-03 10:29:41

广州弘日信息科技有限公司 148800元 2024-04-03 10:32:01

浙江华燊文化科技有限公司 93600元 2024-04-03 10:44:53

南京道合数字科技有限公司 129500元 2024-04-03 10:45:28

广州戈登影视文化传播有限公司 114500元 2024-04-03 10:47:03

红色（广东）视觉影业发展有限公司 181000元 2024-04-03 11:00:20

花影文化（广东）有限公司 154000元 2024-04-03 11:16:55

深圳市优摄传媒有限公司 167000元 2024-04-03 11:31:01

佛山市玖零代软件科技有限公司 159025元 2024-04-03 11:45:59

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 无报价 无报价

深圳市影匠传媒有限公司 无报价 无报价



深圳云岛文化传媒有限公司 无报价 无报价

广州市美嘉文化传媒有限公司 无报价 无报价

广西重塑文化创意有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省女子监狱《心理健康教育读本》教学辅助视频制作项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省女子监狱《心理健康教育读本》
教学辅助视频制作项目 浙江华燊文化科技有限公司 93600元 2024-04-03 10:44:53

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省女子监狱 暂无信息 蒋干事

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邓女士 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-04-08

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省女子监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省女子监狱对本项目的竞价结果负相
关责任且拥有最终解释权。


